
 1 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-81 
 

23 април 2013 г. 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 23.04.2013 г., 
разгледа заявление с вх. № ЛРР-04-19-00-503/08.04.2013 г. 

Заявлението е подадено от “Р.Д.-ТВ” ЕООД, ЕИК 103110595 и съдържа данни за 
вписани промени в Търговския регистър при Агенция по вписванията. Към писмото е 
приложено копие от удостоверение за актуално състояние. 

“Р.Д.-ТВ” ЕООД притежава регистрация за доставяне на аудио-визуална медийна 
услуга “Черно море”, с регионален териториален обхват, разпространявана чрез кабелни 
електронни съобщителни мрежи – Удостоверение № ЛРР-02-4-082-01, както и 
Индивидуална лицензия № ЛРР-01-3-013-01 за доставяне на аудио-визуална медийна 
услуга “Черно море” с национален териториален обхват, разпространявана чрез 
електронни съобщителни мрежи за наземно цифрово радиоразпръскване. 

След проверка на документите и направена служебна проверка в ТР при Агенция 
по вписванията се установи, че са настъпили промени в правно индивидуализиращите 
доставчика данни – фирмата е изменена от “Р.Д.-ТВ” ЕООД на “МЕДИЙНА ГРУПА 
ЧЕРНО МОРЕ” ЕООД; седалището и адресът на управление от  гр. София, ул. Стефан 
Караджа № 2, ет. 4 са изменени на гр. София, бул. Брюксел № 1; името на управителя е 
Нася Стефанова Атанасова, както и е вписан залог върху търговското предприятие. 

Съгласно чл. 125а, ал. 5 и чл. 110, ал. 1 от ЗРТ фирмата, седалището и адресът на 
управление на доставчика са реквизит на удостоверението, съответно на лицензията за 
доставяне на аудио-визуална медийна услуга. Промените подлежат на вписване и в 
Публичния регистър на СЕМ. 

За промени. свързани с идентификационните данни на юридическото лице се 
събира такса в размер на по 150 лв., съгласно чл. 5, т. 2 и чл. 10 от ТТРТД. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16 и 16а, във връзка с чл. 125к, 
ал. 4, чл. 32, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 110, ал. 1, от Закона за радиото и телевизията, 
СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
РЕШИ: 

 
I. Изменя регистрацията за доставяне на аудио-визуални медийни услуги на “Р.Д.-

ТВ” ЕООД, както следва: 
Фирмата (наименованието) на доставчика от “Р.Д.-ТВ” ЕООД се променя на 

“МЕДИЙНА ГРУПА ЧЕРНО МОРЕ” ЕООД. 
Седалището и адресът на управление от гр. София, ул. Стефан Караджа № 2, ет. 4 

се променя на гр. София, бул. Брюксел № 1. 
 

II. Изменя в общите условия на Индивидуална лицензия за доставяне на аудио-
визуални медийни услуги № ЛРР-01-3-013-01 наименованието (фирмата) на доставчика от 
“Р.Д.-ТВ” ЕООД на “МЕДИЙНА ГРУПА ЧЕРНО МОРЕ” ЕООД и седалището и адресът 



 2 

на управление от гр. София, ул. Стефан Караджа № 2, ет. 4 на гр. София, бул. Брюксел № 
1. 

Изменя Индивидуална лицензия за доставяне на аудио-визуални медийни услуги 
№ ЛРР-01-3-013-01-01 за територията на Р България, като наименованието (фирмата) на 
доставчика се променя от “Р.Д.-ТВ” ЕООД на “МЕДИЙНА ГРУПА ЧЕРНО МОРЕ” 
ЕООД. 
 
Всички останали условия на лицензията остават непроменени. 
 

III. На основание чл. 5, т. 2 и чл. 10 от ТТРТД ОПРЕДЕЛЯ такса в размер на по 150 
(сто и петдесет) лв. за измененията, описани в т. I и т. II, или общо 300 (триста) лева. 

Таксата се заплаща в седемдневен срок от влизане в сила на решението, в брой – в 
касата на СЕМ на адрес гр. София, бул. Шипченски проход 69, ет.6, или по банков път. 
 

Възлага на длъжностни лица от СЕМ да впишат промените в раздел Първи и Трети 
на Публичния регистър. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


